
Fahrplan der Omnibuslinie: LINIE 01

Celle – Lachendorf – Ummern – Wesendorf (mit Anschluß nach Gifhorn) Gültig ab:

Betriebsleitung: KRAFTVERKEHR CELLE - 3100 CELLE - Bahnhofsplatz 9 - Ruf (0 51 41) 70 31 31. Mai 1981

Fahrt–Nr. 705 104 142 106 110 140 108 116 112 120 126 875 130

d x y d x e e † x a † x a

Celle–H.-B.-Gymnasium ❶ ab – – 11.30 – 11.45 12.27 – – 13.20 – – – –

Celle–Bahnhof ab – 7.50 – 12.06 – 13.15 13.25❸ 16.10 17.10 17.05 18.05

Celle–Neumarkt – 7.54 11.40 12.10 12.38 13.20 13.32 16.20 17.15 17.12 18.10

Altenhagen–Reiherpfahl – 7.59 11.45 12.15 12.43 13.25 13.37 16.28 17.20 17.20 18.18

Garßen–Schule – 8.01 11.48 12.19 12.46 13.28 13.41 16.31 17.23 17.23 18.21

Alvern–Ohe – 8.05 11.51 12.23 12.50 13.31 13.44 16.34 17.27 17.26 18.24

Gockenholz – 8.09 11.54 – 12.27 12.54 – 13.34 13.48 16.38 17.31 17.30 18.28

Lachendorf–Schule ❶ – – – 12.25 – – 13.13 – – – – – –

Lachendorf–Ortsmitte – 8.15 11.56 12.27 12.32 12.59 13.15 13.38 13.52 16.43 17.36 17.35 18.33

Ahnsbeck–Ortsmitte – 8.19 12.04 12.32 12.37 13.03 13.20 13.42 13.57 16.49 17.41 – 18.38

Helmerkamp – 8.23 12.08 12.36 12.42 13.07 13.24 13.47 14.01 16.54 17.45 – 18.43

Hohne–Ortsmitte 6.38 8.32 12.13 12.42 12.47 13.12 13.30 13.52 14.08 17.00 17.50 – 18.48

Hahnenhorn 6.25 – – – – – – – 14.20 – – – –

Spechtshorn – – – 12.47 12.50 13.16 13.35 – 14.12 – – – 18.53

Ummern–Ortsmitte 6.50 8.39 12.18 – 13.05 13.20 – 13.57 14.18 17.05 17.54 – 18.58

Ummern–Trauerberg 6.45 – – 13.00 13.25 14.00 14.29 – 17.57 – 19.03

Pollhöfen 6.54 8.44 12.22 13.09 – – 14.21 17.09 – – –

Wichelnförth–Ortsmitte 6.57 8.47 13.12 – – 17.13 – – –

Wesendorf–Ortsmitte an – 8.56 13.17 – – 17.18 – – –

Gifhorn–Bahnhof an 7.27 9.30 a14.25 – – 18.10 – – –

Fahrt–Nr. 101 103 105 107 842 568 117 727 113 121 127

x x d x d e † x v a †

Gifhorn–Bahnhof ab – – – 7.30 – – 13.10 – 17.00 –

Wesendorf–Ortsmitte ab – – 8.10 – 13.49 – 17.44 –

Wichelnförth–Ortsmitte – – – – 13.56 – 17.49 –

Pollhöfen – 6.25 – – 13.59 14.22 17.52 –

Ummern–Trauerberg – 6.30 8.19 14.05 14.04 14.30 – 18.00

Ummern–Ortsmitte – 6.35 – 8.23 14.08 14.07 14.33 – 17.56 18.03

Spechtshorn – 6.40 7.18 – – – – – – –

Hahnenhorn 6.25 – – – – 14.20 – 18.08❷ –

Hohne–Ortsmitte 6.35 6.43 7.22 8.34 14.15 14.11 14.38 18.16 18.08

Helmerkamp 6.40 6.48 7.28 8.40 14.20 – 14.44 18.20 17.45

Ahnsbeck–Ortsmitte 6.45 6.55 7.33 8.45 – 14.25 14.49 18.24 17.41

Lachendorf–Schule ❶ – – 7.38 – 12.22 13.15 – – – –

Lachendorf–Ortsmitte 6.50 7.00 – 8.50 12.25 – 14.30 14.55 18.29 19.00

Gockenholz 6.55 7.05 8.55 12.30 13.19 14.35 15.00 18.33 19.05

Alvern–Ohe 6.59 7.09 8.59 12.34 14.39 15.05 18.36 19.09

Garßen–Schule 7.02 7.12 9.02 12.38 14.42 15.09 18.39 19.13

Altenhagen Hehlenkamp 7.09 7.18❶ 9.08 12.41 14.45 15.13 18.42 19.15

Celle–Neumarkt 7.15 7.25 9.15 12.47 14.55 15.23 18.50 19.23

Celle–Bahnhof an 7.20 7.30 9.20 12.52 15.00 15.30 18.55 19.28

Celle–H.-B.-Gymnasium ❶ an – 7.45 9.40 – – – – – –

Weitere Bedarfshaltestellen: Zeichenerklärung:

Celle–Trift (nur Ausstieg) Helmerkamp–Forsthaus x = verkehrt werktags

Celle–Siemensplatz Hohne–Wilhelmshöhe a = werktags, außer samstags

Celle–Stadtfriedhof Hohne–West † = Sonn- und Feiertag

Garßen–Osterberge Hohne–Abzwg. Spechtshorn d = an Schultagen

Lachendorf–Siedlung Ummern–Steinberg e = an Schultagen, außer samstags

Lachendorf–Alte Schule Wichelnförth–Gasthaus v = an Schultagen, in den Ferien „a“

Ahnsbeck–West Kreuzung–Bundesstraße 4 y = samstags an Schultagen

Ahnsbeck–Königsberger Straße Wesendorf–Schule ❶ = Haltstelle Schule wird nur an Schultagen bedient

❷ = Bedienung bei Bedarf – kein Anschluß nach Celle

❸ = bis CE-Neumarkt, Bus n. Escherd benutzen

Fahrtleistung und Fahrzeiten ohne Gewähr. Am 24. u. 31.12. Verkehr wie samstags.


	Tabelle2

